

KKM EJENDOMME ApS

Skovløkkevej 3
5792 Årslev

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2018

Kim Skovløkke Jørgensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KKM EJENDOMME ApS
Skovløkkevej 3
5792 Årslev

CVR-nr: 35633278
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor

KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe
DK Danmark
CVR-nr: 13835640
P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er køb, salg og udlejning af fast ejendom. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 6. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 809 og en egenkapital på tkr. 112.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		22.713	36.217
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.453	-7.453
Resultat af ordinær primær drift		15.260	28.764
Andre finansielle indtægter	1	550	1.844
Øvrige finansielle omkostninger		-14.254	-13.566
Ordinært resultat før skat		1.556	17.042
Skat af årets resultat		4.059	-13.209
Årets resultat		5.615	3.833
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		5.615	3.833
I alt		5.615	3.833

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger		718.484	725.937
Materielle anlægsaktiver i alt		718.484	725.937
Anlægsaktiver i alt		718.484	725.937
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		42.000	0
Andre tilgodehavender		0	155
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	0	20.231
Tilgodehavender i alt		42.000	20.386
Likvide beholdninger		48.168	22.464
Omsætningsaktiver i alt		90.168	42.850
Aktiver i alt		808.652	768.787

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		51.000	51.000
Overført resultat		61.275	55.660
Egenkapital i alt		112.275	106.660
Hensættelse til udskudt skat		21.061	27.100
Hensatte forpligtelser i alt		21.061	27.100
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Skyldig selskabsskat		1.980	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		299.141	284.896
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		364.195	340.131
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		675.316	635.027
Gældsforpligtelser i alt		675.316	635.027
Passiver i alt		808.652	768.787

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2017 kr.	2016 kr.
Renter selskabsdeltager	550	1.844
	550	1.844

2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Virksomheden havde ved årets start et tilgodehavende hos et medlem af ejerkredsen. Der var ikke stillet sikkerhed for lånet. Lånet er indfriet i regnskabsårets løb. Der er beregnet rente efter Selskabslovens regler, som for tiden udgør 10,05%

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Faaborg - Midtfyn Entreprenøren ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for danske selskabsskatter.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017	2016
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1